
Volkswagen Golf Variant, People
2,0 TDI

684 871 Kč
952 300 Kč

787 025 Kč bez DPH

Pobočka: Tábor
ID inzerátu: 58863071
Rok výroby: 2024
Tachometr: 8 km
Výkon: 110 kW
Palivo: Nafta
Převodovka: Automatická
Barva: černá
Karoserie: Kombi

Kontakt: Tomáš Krejčí, DiS.
tel.: +420 724 132 000
e-mail: krejci@cb-auto.cz

Cena platná při prodeji na IČ a výkupu stávajícího vozu.

U vozidla je možné získat úvěr s 0% navýšením od společnosti Volkswagen Financial Services, servisní balíček
na 5 let zdarma a také možnost získat bonus při výkupu Vašeho stávajícího vozu, až do hodnoty 40 000 Kč.
Více se informujte u svého prodejního týmu značky Volkswagen.

Nové

CB AUTO si vyhrazuje právo kdykoliv bez předchozího upozornění změnit nebo odstranit jakoukoliv část obsahu www stránek CB Auto. CB Auto a.s.
neodpovídá za správnost, úplnost či aktuálnost obsahu www stránek CB Auto. Celková aktualizace databáze vozidel se provádí průběžně. CB AUTO
neručí za aktuálnost a správnost informací zobrazených na webových stránkách.

CB Auto a.s.
Soběslavská 2985
390 05 Tábor

Tomáš Krejčí, DiS.
tel.: +420 724 132 000
e-mail: krejci@cb-auto.cz Vytvořeno: 27.12.2024


